
2646541 969203' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 11Ж Ifilb № 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Тулы 
от 12.05.2015 № 2465 и признании 
утратившими силу некоторых 
постановлений администрации города Тулы 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 
N° 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования 
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить изменения, вносимые в постановление администрации 
города Тулы от 12.05.2015 № 2465 «О конкурсе «Лучшее территориальное 
общественное самоуправление» и о признании утратившими силу 
постановлений администрации города Тулы» (приложение). 

2. Признать утратившими силу: 
пункты 1-3 постановления администрации города Тулы от 12.05.2015 N° 

2465 «О конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление» 
и о признании утратившими силу постановлений администрации города 
Тулы»; 

постановление администрации города Тулы от 14.06.2018 № 2067 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
12.05.2015 №2465»; 

постановление администрации города Тулы от 11.10.2018 № 3743 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
12.05.2015 № 2465». 

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Глава администрации 
города Тулы 

О У 0 2 9 4 

И.И. Беспалов 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
о т < / 1 . 0 9 . к й Ц -

Изменения, вносимые в постановление администрации города Тулы от 
12.05.2015 № 2465 «О конкурсе «Лучшее территориальное общественное 

самоуправление» 

1. Текст «2. Признать утратившими силу: 
- постановление администрации города Тулы от 18.01.2011 № 51 

«О конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление»; 
- постановление администрации города Тулы от 17.08.2011 № 2111 

«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
18.01.2011 № 51»; 

- постановление администрации города Тулы от 09.04.2013 № 978 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
18.01.2011 № 51 и о признании утратившим силу постановления 
администрации города Тулы от 07.08.2012 № 2216»; 

- постановление администрации города Тулы от 23.05.2014 № 1567 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
18.01.2011 №51»; 

- постановление администрации города Тулы от 07.08.2014 № 2440 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
18.01.2011 № 51».» заменить текстом «4. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации города Тулы от 18.01.2011 № 51 
«О конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление»; 

- постановление администрации города Тулы от 17.08.2011 № 2111 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
18.01.2011 №51»; 

- постановление администрации города Тулы от 09.04.2013 № 978 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
18.01.2011 № 51 и о признании утратившим силу постановления 
администрации города Тулы от 07.08.2012 № 2216»; 

- постановление администрации города Тулы от 23.05.2014 № 1567 
«О внесении изменений в постановление администрации города Тулы от 
18.01.2011 № 51»; 

- постановление администрации города Тулы от 07.08.2014 № 2440 
«О внесении изменения в постановление администрации города Тулы от 
18.01.2011 № 51».». 

2. Текст «3. Опубликовать настоящее постановление на официальном 
сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в 
сети «Интернет» и разместить на официальном сайте администрации города 

http://www.npacity.tula.ru


Тулы в сети «Интернет».» заменить текстом «5. Опубликовать настоящее 
постановление на официальном сайте муниципального образования город 
Тула (http://wvAv.npacity.tula.ru) в сети «Интернет» и разместить на 
официальном сайте администрации города Тулы в сети «Интернет».». 

Ъ. Текст «4. Контроль за исполнением постановления возложить на 
руководителя аппарата администрации города Н.Н. Хамешину.» исключить, 
соответственно изменив нумерацию пункта. 

http://wvAv.npacity.tula.ru

